



Procurement and Contracting Services
30 Victoria Street
Gatineau, Quebec K1A 0M6

REQUEST FOR PROPOSAL AMENDMENT

The Request for Proposal is hereby amended; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Request for Proposal remain the same.

RFP Amendment No. 4	RFP Amendment Date: February 20, 2018
Office of the Chief Electoral Officer File No. ECLP-RFP-17-0593	
Title: Printing of Maps and Documents	
Request for Proposal Closing Date: February 26, 2018 at 2:00PM (Gatineau time)	
ENQUIRIES – address enquiries to the Contracting Authority: Office of the Chief Electoral Officer of Canada Procurement and Contracting Services 30 Victoria Street Gatineau, Quebec K1A 0M6 proposition-proposal@elections.ca	
Attention: Luc Potvin	Email: proposition-proposal@elections.ca

Part 1. Interpretation

- 1.1** Elections Canada hereby amends in accordance with this amendment the Request for Proposal for Printing of Maps and Documents bearing number ECLP-RFP-17-0593 and dated January 12, 2018 (the “RFP”). This amendment hereby forms part of the RFP.
- 1.2** Unless defined herein or unless the context otherwise requires, all of the words and phrases defined in the RFP and used in this amendment shall have the same meanings assigned to them in the RFP.

Part 2. Questions and Answers

The following question(s) have been asked in response to the Request for Proposal and Elections Canada hereby answers as follows:

2.1 Question No. 14

Question:

We have a clarifying question regarding the M3 Mandatory Technical Evaluation Criteria:

The equipment we would use to print the large format prints/copies utilizes 4-colour process printing technology regardless of whether it is 100% black or 100% full colour and the equipment prints at the same speed regardless.

The quantity required in the Mandatory 3 requirement is unusually high specifically for wide format digital colour printing.

Can we provide client references for printing large format printing of documents 36” wide or greater based on jobs that are a mix of 4 colour process black only and/or full 4 colour process using our equipment that prints 4 colour process black and full colour?

Answer:

We will accept client references for printing large format printing of documents 36” wide or greater that are a mix of 4 colour process black and or full 4 colour process. Provided that the same equipment will output the 4 colour process black and the full colour with the same output speed. As an example, printing equipment can output ten (10) 36” x 48” sheets per minute in 4 colour process black or ten (10) 36” x 48” sheets per minute in full colour.

2.2 Question No. 15

Question:

We are also requesting and extension of the closing date of the RFP.

Answer:

The closing date of the RFP will not be changed.